fol. 25 v. <a>

<a> 11 fol. 25 v. è superstite in A.
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Super eodem f°l- 26 r-<a)

Assignat licteras 
ipsas originales

Karolus secundus Dei gratia rex Ierusa- 
lem et Sicilie ducatus Apulie et princi­
patus Capue etc. Capitaneo civitatis Nea­
polis familiari et fideli nostro gratiam et 
bonam voluntatem. Ut barones et feudo- 
tarii Regni nostri Sicilie, quibus perso­
nale servicium anni presentis per nostram 
Curiam est indictum, habilius et deten- 
cius parare se valeant personis electis 
equis et armis ac aliis quibuslibet opor- 
tunis, prefixum eis terminum faciendi 
monstram exinde inmediate instantis men­
sis marcii coram nobis ubicumque fue­
rimus, ipsis usque ad octavum primo fu­
turi festi resurrectionis dominice nuper 
consulte providimus prorogandum; pro­
viso etiam quod in terra Padule de Prin­
cipatu debeant comparere facturi mon­
stram ipsam inibi, coram nobis vel eo 
quem ad id statuendum duxerimus, et 
abinde subsequenter in Siciliam transituri. 
Tue itaque fidelitati precipimus quatenus 
omnibus et singulis baronibus, terras seu 
bona feudalia inmediate a Curia nostra in 
dicta civitate Neapolis eiusque districtu 
tenentibus, quos utique ad prestacionem 
personalis servicii habuisti per alias no­
stras licteras submonere, id confestim no- 
tificans, sub pena destitucionis terrarum 
et bonorum ipsorum iterata summonicio- 
ne sollicites, ut apparati personarum elec­
torum equorum et armorum et aliorum 
omnium que necessaria fuerint, sic suffi­
cienter se muniant, quod eis inde aliquis 
nequeat evenire defectus, et sic muniti ut 
expedit, in predictis loco et termino se 
presentent ad predictam monstram inibi 
faciendam, et [vijagium ipsum abinde as­
sumendum; cetera vero que dicte priores 
lictere continebant in suo robore volumus 
remanere. Datum Neapolis per magistros 
racionales Magne Curie nostre anno Do­
mini M°CCCI° die VIII februarii XIIIP 
Indictionis Regnorum nostrorum anno 
septimodecimo.

<a> Il fol. 26 r. è superstite in A.

56 CANCELLERIA ANGIOINA

Super eodem fol- 26 v. <a>

[Assignat licteras] 
ipsas originales

Karolus secundus Dei gratia rex Ierusa- 
lem Sicilie etc. Capitaneo civitatis Neapo­
lis etc. Quamquam mandaverimus quod 
barones Regni, quibus personale servi- 
cium presentis anni per nostram Curiam 
est indictum, in Padula de Principatu con­
veniant pro monstra inibi facienda, nuper 
tamen mutato cum causa consilio pro 
maiori potissime habilitate ipsorum, dic­
tam monstram non ibi sed Neapoli con­
sulte providimus faciendam, quo circa 
fidelitati tue precipimus quatenus omni­
bus et singulis baronibus (b) feudotariis 
terras seu bona feudalia inmediate a Cu­
ria in dicta civitate Neapolis eiusque di­
strictu tenentibus, summonitis iam per te 
auctoritate aliarum licterarum nostrarum 
ad prestacionem dicti servicii personalis, 
id confestim notificans, eos sub pena de- 
stitucionis terrarum et bonorum ipsorum 
denuo expresse summoneas, quod in sta- ~
tuto eis termino diei octave proximo fu­
turo festi resurrectionis dominice in dicta 
terra Neapolis infallibiliter sint presen- 
tes, muniti prout eos iam promuniri man­
davimus de personis electis equis et armis 
ac oportunis aliis pro servicio eorum dicti 
anni presentis, facturi monstram ipsam 
inibi coram nobis vel eo quem ad id du­
xerimus statuendum et deinde in Sici­
liam transituri. Ceteris vero feudotariis 
civitatis eiusdem antiqua feuda in civitate 
ipsa et districtu eius inmediate ab eadem 
Curia nostra tenentibus, sub eadem pena 
destitucionis pro parte nostri culminis 
iniungas expresse, ut pecuniali servicio 
dicti anni presentis per eos pro feudis 
ipsis nostre Curie debito sic se munire 
procurent, quod illud totum hinc ad pre- 
dictum festum resurrectionis dominice ad 
tardius habeant nostre Curie integraliter 
exolutum, quod utique non in modum 
collecte inter eos recolligi quinimmo per 
feudotarios ipsos tamquam servicium no­
stre Curie debitum pro antiquis feudis